2018年 12月 13日

各 位

会 社 名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 松本 恭攝

 （コード：4384、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO     永見 世央

 （TEL．03－6629－4893）

（訂正）「2018年７月期 決算説明会資料」の一部訂正について

2018 年９月 13 日に公表した「2018 年７月期 決算説明会資料」につきまして、一部訂正すべき事項がござ

いましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の箇所

19ページ 全社売上高販売管理費比率の推移

＜訂正前＞

2

＜訂正後＞

なお、訂正後の「2018年７月期 決算説明会資料」は当社ホームページに掲載しております。

URL https://corp.raksul.com/ir/

以 上

https://corp.raksul.com/ir/